客户名称：
品 名： 热敏电阻
型号规格： NTC 10K 3950 ±1% UL2651 28# 线长60 尾部上锡3mm
产品编码: MF52D103F3950A2B060-30
客户料号：
承认书编号: CX-NTC-240808-01
发行日期： 2025-11-18
东莞市成希电子有限公司 客户承认

7. 外包装箱(Outer packing container)
注意： 以上包装为预估包装，正式交货前请允许根据实际数量更改包装要求，不另行通知。
8. 产品型号说明 Product model specification
9. 货物标签说明/ Label format
注意： 以上为出厂常规标签，若有变更，不再另行通知。可按客户要求定制标签。
10. 电阻阻值特性表 / Resister-Table
103F3950FB R-T表
R25=10KΩ±1%， B(25/50)=3950±1%， B(25/85)=4010
温度
Temp. (℃)
R 最小值
R_Min (Kohm)
R 中心值
R_Cent (Kohm)
R 最大值
R_Max (Kohm)
- 40 326.409 342.613 359.487
- 39 306.398 320.411 335.032
- 38 286.878 299.799 313.270
- 37 268.732 280.651 293.068
- 36 251.856 262.854 274.304
- 35 236.152 246.304 256.866
- 34 221.532 230.906 240.653
- 33 207.913 216.572 225.569
- 32 195.221 203.222 211.530
- 31 183.387 190.783 198.457
- 30 171.348 179.186 187.276
- 29 161.899 168.217 174.763
- 28 152.157 157.995 164.041
- 27 143.068 148.465 154.050
- 26 134.585 139.576 144.737
- 25 126.664 131.280 136.051
- 24 119.262 123.534 127.945
- 23 112.344 116.297 120.378
- 22 105.874 109.534 113.309
- 21 99.820 103.209 106.703
- 20 93.833 98.002 102.268
- 19 89.517 92.455 95.480
- 18 84.533 87.257 90.059
- 17 79.857 82.383 84.980
- 16 75.470 77.812 80.220
- 15 71.351 73.524 75.755
- 14 67.482 69.498 71.567
- 13 63.847 65.717 67.636
- 12 60.430 62.166 63.945
- 11 57.217 58.828 60.478
- 10 53.194 55.689 58.220
- 9 51.349 52.737 54.158
- 8 48.671 49.960 51.278
- 7 46.149 47.345 48.568
- 6 43.772 44.883 46.018
- 5 41.532 42.564 43.617
- 4 39.420 40.378 41.355
103F3950FB R-T表
R25=10KΩ±1%， B(25/50)=3950±1%， B(25/85)=4010
温度
Temp. (℃)
R 最小值
R_Min (Kohm)
R 中心值
R_Cent (Kohm)
R 最大值
R_Max (Kohm)
- 3 37.428 38.318 39.224
- 2 35.549 36.374 37.216
- 1 33.774 34.541 35.322
0 32.099 32.811 33.535
1 30.512 31.173 31.844
2 29.013 29.626 30.249
3 27.597 28.165 28.743
4 26.258 26.786 27.321
5 24.992 25.482 25.978
6 23.795 24.249 24.709